



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 14 czerwca 2011 roku

Uczestnicy i Organizatorzy
uroczystości z okazji 30-lecia
Związku Żołnierzy Wojska Polskiego

Szanowny Panie Prezesie!
Szanowni Członkowie Związku!
Szanowni Państwo!

Pragnę przekazać pozdrowienia wszystkim Państwu zgromadzonym na uroczystości z okazji jubileuszu 30-lecia Związku Żołnierzy Wojska Polskiego, a także wszystkim Członkom tego stowarzyszenia. Związek, skupiający w swoich szeregach niemal 20 tysięcy kombatantów, weteranów, byłych żołnierzy zawodowych, żołnierzy rezerwy i służby czynnej jest jednym ze znaczących reprezentantów środowiska, które związało swoje losy z siłami zbrojnymi Rzeczypospolitej.

Z uznaniem myślę o Państwa działalności, której celem jest nie tylko dobro uczestników tego stowarzyszenia, ale również umacnianie zdolności obronnych i bezpieczeństwa naszej Ojczyzny. Związek Żołnierzy Wojska Polskiego odgrywa istotną rolę w konsolidowaniu środowiska wojskowego. Dzięki podejmowanym przez władze Związku inicjatywom prawa oraz interesy żołnierzy kończących zawodową służbę i przechodzących w stan spoczynku mogą być w naszym kraju lepiej pojmowane i chronione. Choć żołnierski mundur wkładają Państwo już nie na co dzień, a jedynie na uroczyste okazje – ciągle pozostajecie aktywni, jeśli idzie o propagowanie wiedzy obronnej i wspieranie rozwoju polskiej armii, zwłaszcza Narodowych Sił Rezerwowych. Działalność Związku przyczynia się także do pielęgnowania tradycji polskiego oręża i kształtowania pozytywnego wizerunku wojska w społeczeństwie. Jako Zwierzchnik Sił Zbrojnych składam za to wszystko wyrazy uznania i szacunku.

Doceniam również Państwa zaangażowanie w wymiarze międzynarodowym, niepozostające bez wpływu na to, jak polska armia i związane z nią środowiska postrzegane są przez naszych sojuszników i partnerów. Związek Żołnierzy Wojska Polskiego uczestniczy w Międzynarodowej Konfederacji Oficerów Rezerwy (CIOR), afiliowanej przy NATO, oraz w Europejskiej Organizacji Związków Żołnierzy „EUROMIL”, która reprezentuje swoich członków w instytucjach unijnych oraz na forum Rady Europy. To ważne zadania, które z powodzeniem Państwo wypełniają.

Z okazji jubileuszu pragnę złożyć najlepsze gratulacje wszystkim weteranom, żołnierzom w stanie spoczynku i pozostającym w czynnej służbie, zrzeszonym w Związku Żołnierzy Wojska Polskiego. Życzę Państwu wielu kolejnych osiągnięć i inicjatyw, przyczyniających się do umocnienia potencjału obronnego Rzeczypospolitej i prestiżu Wojska Polskiego. Proszę przyjąć życzenia dobrego zdrowia i wszelkiej pomyślności, które kieruję również do Państwa rodzin i najbliższych.

Podpis

Przewodniczący